
COMUNE DI RIBERA

Provincia di Agrigento

POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza per la disciplina della circolazione stradale n.      5      del        

Oggetto: istituzione stallo di sosta nella via R. Siciliana n.61 riservato a veicolo che trasporta persona 

invalida. 

IL DIRIGENTE

VISTA la richiesta presentata dalla Sig.a Perrone Francesca nata a Ribera  il 30/11/1949 e residente a 

Ribera in via Capelvenere n.1, per conto del fratello Perrone Luigi nella qualità di titolare del 

contrassegno n. 26/2008 del 19/11/08, con la quale viene richiesta l’istituzione di uno stallo di sosta 

nella via Capelvenere n. 1 riservato ai veicoli che lo trasportano;

VISTA la concessione di contrassegno speciale per portatori di handicap n. 26/2008 del 19/11/2008;

RITENUTO che per motivi di pubblico interesse nonché per esigenze di carattere tecnico, si rende 

necessario adottare un provvedimento;

VISTO l’art. 188 del Codice della Strada ed il relativo Regolamento di Esecuzione;

VISTO il T. U. n. 267/2000;

ORDINA

A far data dal 15/12/2008 , nella via Capelvenere n.1, la realizzazione di  uno stallo di sosta riservato ai 

veicoli che trasportano il titolare del contrassegno n. 26/08. Detto spazio è individuato da apposita 

segnaletica stradale contrassegnato dal predetto numero di concessione.

Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dal vigente Codice della Strada.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico  al Ministero dei Trasporti, ai sensi 

dell’articolo  37,  c.  3,  del  vigente C. d.  S.,  con la  procedura  e  gli  effetti  di  cui  all’articolo  74 del 

Regolamento  d’Esecuzione.  E’  fatto  obbligo  a  chiunque  spetti  di  osservare  e  fare  osservare  le 

disposizioni di cui alla presente ordinanza.

Il Responsabile del Procedimento

V.cte Commissario   

dott.   Antonino Novara 

IL DIRIGENTE

dott.sa Maria Macaluso


	Ordinanza per la disciplina della circolazione stradale n.      5      del        
	IL DIRIGENTE
	A far data dal 15/12/2008 , nella via Capelvenere n.1, la realizzazione di  uno stallo di sosta riservato ai veicoli che trasportano il titolare del contrassegno n. 26/08. Detto spazio è individuato da apposita segnaletica stradale contrassegnato dal predetto numero di concessione.
	Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dal vigente Codice della Strada.

	V.cte Commissario   
	dott.   Antonino Novara                                                                                                                                                                                                       


